

MMA Päijät-Häme kevätkokous

MMA Päijät-Hämeen kevätkokous pidettiin torstaina 9.3.2017 klo 18.00 Ravintola Casselissa, Borupinraitti 4 Lahti.

Ennen kokousta nautimme yhdistyksen tarjoamat kahvit.

Kokouksen avauksen suoritti puheenjohtaja Sari Luomalahti, joka toivotti meidät tervetulleiksi ja totesi kokouksen avatuksi.



Yhdistyksen hallitus oli päättänyt kutsua uudeksi kunniapuheenjohtajaksi Leif Silanderin, niinpä nyt asian julkisti puheenjohtajamme Sari ja Leif sai asianmukaiset onnittelet ja kokousväen ”taputukset”.



Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Sari Luomalahti, sihteeriksi Pasi Talasoja, äänenlaskijoiksi ja pöytäkirjantarkastajiksi Jari Korpela ja Harri Rantanen.

Hallitus esitti toimintakertomuksen 2016, joka hyväksyttiin.

Käsiteltiin edellisen vuoden tilinpäätös ja toiminnan tarkastajien lausunto, vahvistettiin tilinpäätös, jossa tilikauden ylijäämä 1.874,29 päätettiin lisätä omaan pääomaan.

Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset MMA ry:n valtuustolle ja liittokokoukselle ei ollut aloitteita. MMA:n valtuustossa yhdistystämme edustavat varsinaisena jäsenenä Jari Korpela ja hänen henkilökohtaisina varajäseninä Anne Helin ja Jarmo Heiskanen. Liiton valtuusto kokoontuu lauantaina 22.4.2017. MMA sääntöjen 23 pykälän mukaan aloitteita valtuustolle voivat tehdä jäsenyhdistykset ja valtuuston jäsenet. Aloite on esitettävä (MMA:n) hallitukselle kirjallisena, viimeistään kuukautta ennen kokousta eli 22.3.2017. Hallituksen tulee tuoda aloite omalla lausunnolla varustettuna valtuuston käsiteltäväksi.

MMA Päijät-Hämeellä on 841 ääntä käyttäjä liittokokouksessa.
Valtuutamme äänimäärän käyttöön seuraavasti: Sari Luomalahti 421 ääntä,
Sarin henkilökohtainen varajäsen on Anne Helin. Juha Jokinen 420 ääntä,
Juhan henkilökohtainen varajäsen on Jarmo Heiskanen.

MMA valtuustoon vuosiksi 2017-2021 yhdistyksen edustajaksi
varsinaiseksi jäseneksi Sari Luomalahti ja hänen henkilökohtaisiksi
varamiehiksi Anne Helin ja Jarmo Heiskanen. Ehdokas liiton hallituksen
jäseneksi Juha Jokinen.

Topi